当院における新型コロナウイルス感染症発生について（第三報）

令和 3年 8月 18日

佐倉中央病院

院長 岩淵 康雄

 この度は当院での新型コロナウイルス感染症発生につき、皆様にはご心配、ご迷惑

をおかけしており申し訳ありません。

 その後、残念ながら新たに同じ病棟の患者様 4名が陽性となり、職員からも 2名の

陽性が判明いたしました。このうち 2名の方が転院などで退院となり 8月 18日現在

5名の方が入院されております。

 外来診療は制限をしながら継続させていただきますが、入院についてはお受入れで

きない状況が続いております。

 引き続き職員一同、感染拡大防止のために全力を尽くしていく所存です。

今後ともよろしくお願い申し上げます。